Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Михайловского сельского поселения

Решение

от  01.02.2016 г.			       						     №  37

Об избрании Главы Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области»,  Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, в соответствии  с Протоколом №3 заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 26.01.2016 года, по результатам открытого голосования, Совет Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  РЕШИЛ:

1. Избрать Главой  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области Вудрицкую Екатерину Сергеевну сроком на два с половиной года с даты вступления в должность.
2. Датой вступления в должность считать дату принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в  силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Волга» и разместить  на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.

Председатель Совета Михайловского
сельского поселения                                                        М.Ю.Соловьева.

Глава Михайловского сельского
поселения                                                                         Е.С.Вудрицкая.
[bookmark: _GoBack]